[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЗАТО СВЕТЛЫЙ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 (
От
21
.1
1
.2013
№
3
6
6
)
ЗАТО Светлый

О внесении изменения в постановление администрации городского округа
ЗАТО Светлый от 23.03.2011 № 60
«Об определении органа местного самоуправления, уполномоченного
на осуществление функций по
 размещению заказов  для муниципальных заказчиков и об утверждении Порядка взаимодействия уполномоченного органа с муниципальными заказчиками городского округа ЗАТО Светлый при размещении
заказа для муниципальных нужд»

В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2005 № 94-ФЗ
«О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд», Уставом муниципального образования Городской округ ЗАТО Светлый администрация городского округа ЗАТО Светлый

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1.  Внести изменение в постановление администрации городского округа ЗАТО Светлый от 23.03.2011 № 60 «Об определении органа местного самоуправления, уполномоченного на осуществление функций по размещению заказов  для муниципальных заказчиков и об утверждении Порядка взаимодействия уполномоченного органа с муниципальными заказчиками городского округа ЗАТО Светлый при размещении заказа для муниципальных нужд», дополнив пункт 1 после слов «для муниципальных заказчиков городского округа ЗАТО Светлый» словами «не осуществляющих размещение муниципального заказа самостоятельно».
2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования на официальном сайте администрации городского округа ЗАТО Светлый.

2

3. Разместить (обнародовать) настоящее постановление на официальном сайте администрации городского округа ЗАТО Светлый www.zatosvetly.ru в сети Интернет.

	Глава администрации
городского округа ЗАТО Светлый

                                       З.Э. Нагиев

image1.png